

6	Воспитатель (группа 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Воспитатель (группа 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Воспитатель (группа 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Технический персонал																							
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель (группа 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель (группа 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель (группа 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель (группа 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Младший воспитатель (группа 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель (группа 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Младший воспитатель (группа 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Вахтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	2	0	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кастелянна	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 21.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ Петрова Наталья Александровна _____ (дата)

15.04.2018
(дата)

(подпись)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

[подпись]

(подпись)

Куликова Наталья Яковлевна

Ф.И.О.

15.04.2019

(дата)

Воспитатель

(должность)

[подпись]

(подпись)

Чигарева Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

15.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1416

(№ в реестре экспертов)

[подпись]

Ким Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575830

Владелец Важнецва Инесса Юрьевна

Действителен с 09.03.2021 по 09.03.2022